40.—Més, que los Priors hajan a portar un
pris de valaa de poch més 6 menos lo qual hajan
a dar al qui millor justara, ans de baxar del ca-
dafal, y que lo mantenidor concorrega en dit pris
ab les primeres quatre carreres.

41.—Més, que si algli dels qui exiran passara
de cinquanta anys, que treguen altre parell, y
apres que le hi notifiquen, perque si éll de sa
voluntat voldra justar 0 tornear, ho puga éll
matex y no altre.

42.—Meés, que un dia abans de la festa los
Priors y Clavari vajan 4 suplicar los S.ors Virrey,
Bisbe, Regent y Jurats y los Senyors de Ia Real
Audiencia que’ls fassan mercé de honrar la festa;
y aximatex lo dia del torneig.

43.—Més avant: que los Priorsy Clavari y
Prohomens 42 més veus, mitjensant decret de sa
molt Ill.*¢ Senyoria pugan fer noves ordinacions
y capitols: y nostre S.r Den per los merits y in-
tercessid del benaventurat S.t Jordi ho vulla tot
encaminar de son S.t servey.

Admodum IlL.7is Dominus Locumt.s et Capi-
taneus Generalis etc. Vissa supplicatione oblata
per Raymundum Gual, Alfonsum Torrella, Ray-
mundum S.t Marti, Nicolaum Malferit et alios
milites prasentis insule Majoricarum quz in

effectu deducunt, quod militi presentis Regni
soliti erant teneri Confratriam sub invocatione

Beati Georgij, pro ut eam tenent in aliis regnis

coronz Aragonum, et quod propter infortunium

commotium, sive Germania que viguit in pre-
senti Regno: obquam major pars militum obiit et
qui superviverunt fuerunt adeo effecti, quod fuit
ommissa celebratio dicti festi S.t Georgij et fuit
ommissa dicta Confratria; et cum viderint qua
maximum fuerit inconveniens celebrationem dic-
ti festl ommississe cum multa pia opera quz in
ipsa Confratria fiebant, erit occasio militibus
juvenibus se in armis exercitandi: Propterea
supplicant eis dari licentiam reducendi dictam
Confratriam et quod in capitulis una cum dicta
supplicatione oblatis sua dominatio suam inter-
ponat aucthoritatem et decretum cum antigua
capitula, que tempore antiquze Cofratriz tene-
bantur, non fuerit reperta ut latius in dicta sup-
plicatione continetur ad quam habeatur relatio,
vissis dictis capitulis: una cum pradicta suppli-
catione oblatis: Visis, videndis, de concilio Mag-
nifici Regentis Canscellariam. Attento quo dicta
supplicatione justa et honesta et statui militari
convenientia petuntur; attento etiam quo in dic-
tis capitulis continentur res piz et cultum divi-
num concernentes et alia exercituum militare
quale milites decet et quo solet per milites exer-
ceri sua dominatio concedit licentiam petitam,
erigendi dictam Confratriam et ad ejus opus et
pro ejus rebus et negotijs tractandis concedit li-
centiam militibus se congregandi in ecclesia, sue
domo, ad id designanda, et dictis capitulis suam
interponit aucthoritatem pariter et decretum